
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  582 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

SERVIZIO DI COPROGETTAZIONE E GESTIONE DEL 
CENTRO ESTIVO "MULTISPORT" RIVOLTO AI  MINORI 
DELLA SCUOLA PRIMARIA E  SECONDARIA DI PRIMO 
GRADO  - IMPEGNO DI SPESA ED ACCERTAMENTO 
ENTRATA

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

20/07/2023

 584

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 MARINELLA ZAMBRANO20/07/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 582 DEL 20/07/2023 

 

 

OGGETTO: 

SERVIZIO DI COPROGETTAZIONE E GESTIONE DEL CENTRO ESTIVO "MULTISPORT" RIVOLTO AI  

MINORI DELLA SCUOLA PRIMARIA E  SECONDARIA DI PRIMO GRADO  - IMPEGNO DI SPESA ED 

ACCERTAMENTO ENTRATA 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

Richiamata la Delibera di G.C. n. 32 del 21.03.23 con la quale l’Amministrazione comunale ha 

approvato l’avviso pubblico di manifestazione di interesse per il servizio di co-progettazione e 

gestione del centro estivo comunale; 

Vista la Determinazione n° 354 del 08.05.2023 di “approvazione verbale e affidamento incarico del 

servizio di co-progettazione e gestione del centro estivo "Multi sport" rivolto ai minori della scuola 

primaria e secondaria di primo grado” e del prospetto economico allegato; 

Ritenuto di accertare al capitolo 2335 i proventi derivanti dal pagamento della tariffa per il servizio 

a domanda individuale definita in Euro 70,00 settimanali: 

Acquisito il parere favorevole dal punto di vista tecnico espresso del Responsabile dell’Area 

Promozione della Persona e quello favorevole dal punto di vista contabile espresso dal 

Responsabile del Servizio Finanziario; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Considerato che il responsabile del procedimento è il Sig. Massimo Loiodice; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 26.04.2023 con cui è stato approvato il 

DUP 2023/2025; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 del 26.04.2023 con cui è stato approvato il 

bilancio di previsione 2023/2025 e relativi allegati; 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 62 del 02.05.2023 con la quale si è provveduto ad 

approvare Il Peg per la gestione dell’esercizio 2023; 



DETERMINAZIONE N. 582 DEL 20/07/2023 

 

 

Visto il Decreto n. 12 del 02.08.2022, con cui si individua quale Responsabile dell’Area 

Promozione della Persona la Dott.ssa Marinella Zambrano; 

DETERMINA 

1. Di accertare al capitolo 2335 del nuovo ordinamento contabile E.3.01.02.01999 l’importo 

pari ad euro 6.510,00 relativo ai proventi derivanti dalla tariffa per il servizio a domanda 

individuale del centro estivo comunale Multi sport 

2. di impegnare la spesa pari ad euro 14.000,00 al capitolo 10454/292 Tit. 1 Missione 12 

Programma 5 del bilancio dell’esercizio in corso. 

3. di disporre la comunicazione ai terzi interessati dell’impegno di spesa e della copertura 

finanziaria del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo; 

4. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva in seguito all’apposizione da 

parte del Responsabile del Settore Economico Finanziario del visto di regolarità contabile; 

5. di dare atto che l’assunzione del presente impegno di spesa ed i conseguenti pagamenti  da 

effettuarsi entro il termine previsto dal vigente regolamento di contabilità risultano 

compatibili con le regole di finanza pubblica secondo  quanto previsto dall’art. 9, comma 2 

della legge n. 102/2009; 

 

la Responsabile dell’Area Promozione della Persona 

Dott.ssa Zambrano Marinella 

 


		2023-07-21T11:31:05+0200
	ZAMBRANO MARINELLA




